02129.001240/2024-96
Número Sei:20667033

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS

AMBIENTAIS

RESULTADO FINAL DA ETAPA II (ENTREVISTAS)
CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS

Aos 13 dias do mês de dezembro de 2024, às 8h, reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: CARLOS

JOSÉ MACEDO MAIA, matrícula 2996519;  RENATO CEZAR DE MIRANDA, matrícula 1423277; LEILA BENVIDO DE
CARVALHO, matrícula nº 2162106, integrantes da Comissão Local de Condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação
de Agentes Temporários Ambientais - ATAs para a Gerência Regional 3 - Centro-Oeste, designados pela Portaria nº 3570, de 13 de
novembro de 2024.

A presente Comissão procedeu à entrevista dos candidatos classificados no resultado final da Etapa I - Análise
Curricular (20624286), no dia 06/12/24, em estrita observância ao disposto no Edital SEI nº 20452509, especialmente no item 4.2, que
regulamenta a Etapa II - Entrevista - Classificatória, bem como os itens subsequentes.  Concluídas as Etapas I e II, a Comissão
delibera nos seguintes termos:

Esta Comissão, após a realização das Entrevistas dos candidatos inscritos no processo seletivo e não havendo
recursos interpostos para esta etapa, seguindo as orientações do Edital de Seleção, documento SEI nº 20452509 resolve:

HOMOLOGAR o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Agentes
Temporários Ambientais - ATAs, na seguinte ordem de classificação:

Tabela 01: Número de vagas: 4 - Área Temática: Agente de Apoio à Gestão da Unidade de Conservação, Nível II, 24 meses, Gerência

Regional 3 - Centro-Oeste (GO)

Classificação Nome do(a)
candidato(a) CPF Pontuação

Pontuação
da

Entrevista

Nota
Final Resultado

1º Bruno da
Cruz Thomé

***.101.597-
** 59,7 40 99,7 Aprovado/Classificado

2º
Edvaldo
Vieira de
Oliveira

***.887.121-
** 13,5 40 53,5 Aprovado/Classificado

3º
Ricardo
Bezerra
Barbosa

***.417.351-
** 3,5 40 43,5 Aprovado/Classificado

4º
Ubirajara

Nunes
Oliveira

***.471.981-
** 3 40 43 Aprovado/Classificado

5º Adonai
Pereira Lima

***.773.925-
** 5 35 40 Aprovado/Lista de

espera

6º Beatriz de
Lima Silva

***.117.391-
** 11 25 36 Aprovada/Lista de

espera

7º
Klayton Nillo

Batista
Morais

***.386.851-
** 4 25 29 Aprovado//Lista de

espera

8º
Genesiele

Alves
Vasconcelos

***.220.591-
** 13 15 28 Aprovada/Lista de

espera

9º Iury Ribeiro
de Lima

***.146.331-
** 4 20 24 Aprovado/Lista de

espera

10º Josue dos
Reis Silva

***.264.111-
** 14 Não

compareceu - Eliminado conforme
item 5.1 do Edital

11º Flávia Sodré
Rocha

***.473.841-
** 5 Não

compareceu - Eliminada conforme
item 5.1 do Edital

CONVOCAR os(as) candidatos(as) aprovados(as) e selecionados dentro do número de vagas para apresentarem no

dia 16 de dezembro de 2024, às 8:00 da manhã, no endereço do ICMBio em Goiânia, localizado na Rua 2 Quadra 30 Lote 36, nº
45/49,  Edifício Walter Bittar - Bairro Centro - Goiânia/GO - CEP 74013-020 (https://maps.app.goo.gl/JkcrL6w6zqjEYaL27),
juntamente com os documentos complementares à contratação.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

CARLOS JOSÉ MACEDO MAIA
PRESIDENTE DA COMISSÃO

RENATO CÉZAR DE MIRANDA
MEMBRO DA COMISSÃO

LEILA BENVIDO DE CARVALHO

MEMBRO DA COMISSÃO

Documento assinado eletronicamente por Renato Cezar De Miranda, Analista Ambiental, em 13/12/2024, às 16:07, conforme art.
1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Carlos José Macedo Maia, Coordenador(a), em 13/12/2024, às 16:20, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Leila Benvindo De Carvalho, Técnico Administrativo, em 13/12/2024, às 16:28,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
20667033 e o código CRC C7B01901.